

خبر

فروش طلاهای بدلی با فاکتور جعلی

گروه حوادث: زن کلاهبردار، طلاهای بدلی را با فاکتور جعلی به یک جواهرفروشی می‌فروخت. چند روز قبل مرد طلافروشی با مراجعه به پلیس آگاهی استان گیلان طی شکایتی گفت: «زنی به منازاهام آمد و گفت مقداری طلای ایتالیایی برای فروش دارد. من بعد از دیدن فاکتور خرید جواهرات را با مقداری طلا تعویض کردم و حدود پنج میلیون تومان هم به او پرداخت کردم اما پس از دو روز متوجه شدم طلاهای خریداری‌شده بدلی با روش آب‌طلاست.» کار آگاهان وقتی با این شکایت مواجه شدند به کمک مالباخته‌چهره فرضی متهم را ترسیم کردند و با استفاده از اطلاعات مردمی متوجه شدند این عکس متعلق به زنی به نام زهرا است که در شهرستان لاهیجان سکونت دارد. به این ترتیب متهم دستگیر شد و در اعترافاش گفت تمامی طلاهای او به شکای دادم بدلی بود و آنها را با قیمت پایین خریده بودم. در نهایت متهم به داسرا اعزام و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

استرداد کلاهبردار فراری از امارات

گروه حوادث: مردی که با همکاری برادرش دست به کلاهبرداری زده و به امارات گریخته بود پس از دستگیری به تهران انتقال یافت.
محمدرضا کریمی مدیرکل پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی با اعلام این خبر افزود: این متهم به ارتکاب جرائمی از قبیل کلاهبرداری، خیانت در امانت و فروش اموال غیر تحت تعقیب مراجع قضایی کشورمان بود. وی اضافه کرد: متهم پس از گرفتن مرخصی از زندان در تهران، به صورت مخفیانه به خارج از کشور متواری شده بود که بنا به درخواست مراجع قضایی از سوی اینترپل تحت پیگرد قرار گرفت.
دکتر کریمی افزود: پس از ردیابی این متهم در کشور امارات، وی شناسایی و بازداشت شد و پس از انجام مراحل مقدماتی استرداد، در اختیار مراجع قضایی ایران قرار گرفت.

کشف جسد مومیایی‌شده در دودکش کارخانه

گروه حوادث: پلیس فنلاند از کشف جسد مومیایی‌شده یک مرد داخل دودکش کارخانه‌ای در نزدیکی پایتخت این کشور خبر داد.
به گزارش آسوشیندپرس «جوها جوورین» - سربارزس ویژه پلیس فنلاند - در این باره گفت: «تحقیقات نشان می‌دهد این جسد مومیایی‌شده متعلق به مردی حدوداً ۵۶ ساله است که در سال ۱۹۹۱ میلادی گزارش مفقودی وی به پلیس ارائه شده بود. پلیس یک دهه در جست‌وجوی این مرد بود، اما هنگامی که متوجه شدیم تحقیقات‌مان بی‌نتیجه است، پرونده بسته شد.» این مقام مسوول پلیس خاطرنشان کرد: «این جسد زمانی یافت شد که کارگران ساختمانی در حال تخریب دودکش بدون اسفندگی کارخانه‌ای در منطقه صنعتی «واتا» در نزدیکی «سلسینگی» بودند.» گزارش پلیس نشان از این موضوع دارد که این مرد پس از به قتل رسیدن داخل این دودکش انداخته شده است.

۱۴۷ کشته و زخمی در تصادفات جاده‌ای روز دوشنبه

گروه حوادث: ۹۴ فقره تصادف مهم روز دوشنبه در جاده‌های کشور به وقوع پیوست که باعث مرگ ۱۸ نفر و جراحت ۱۲۹ تن شد. سرهنگ ضیاءالدین - رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راه کشور - در گفت‌وگو با ایسنا توضیح داد: «انحراف به چپ با ۲۵ فقره تصادف مهم‌ترین علت حوادث جاده‌ای دوشنبه بود. تخطی از سرعت مطمئنه با ۲۰ فقره و توجه نکردن به جلو با ۱۹ فقره از دیگر علل تصادفات در این مدت گزارش شده است.»

غواصان پیکر گونی‌پیچ از آب گرفتند

پیکر پسری که چند ماه پیش در شمال کشور ناپدید شده بود با تلاش غواصان از آب گرفته و تجسس پلیس برای رازگشایی ممعا آغاز شد. به گزارش ایسکانیوز روز دوشنبه به مرکز فوریت‌های ستاد فرماندهی آتش‌نشانی رشت خبر رسید گونی مرموزی در کانال آب بلوار ولیعصر - جنب اداره هلال احمر- غوطه‌ور است. هفت نفر از غواصان این سازمان به سرعت دست به کار شدند و به نقطه مرموزنظر رفتند. به این ترتیب گونی از آب گرفته و مشخص شد پیکر متناثشی‌شده پسر ۹ ساله‌ای که چند ماه قبل در رشت ناپدید شده بود درون آن قرار دارد. شواهد نشان می‌دهد این جوان قربانی جنایت شده است. اکنون تحقیق مشترک پلیس آگاهی رشت و پزشکی قانونی برای رازگشایی از معما ادامه دارد.

اعدام معلم چینی به اتهام مضروب کردن دانش آموزان

یک معلم چینی به اتهام مضروب کردن دانش آموزان با چاقو در پی حمله به یک مدرسه در جنوب این کشور اعدام شد. به گزارش ایسنا، دادگاه خلق چین «چن کانگ بینگ» ۳۳ساله را به اتهام رفتار خشونت‌آمیز و غیرانسانی با دانش آموزان و وارد کردن صدمات جسمانی و روانی به این کودکان به اعدام محکوم کرد و حکم وی روز دوشنبه به اجرا درآمد. این مرد که معلم سابق یکی از مدارس ابتدایی در استان «کوانگ دونگ» کشور چین بود، با حمله به یک مدرسه ۱۰ دانش‌آموز را با استفاده از ضربات چاقو به شدت مجروح کرد و پیش از فرار توسط مردم و نیروهای پلیس دستگیر شد. بنا بر این گزارش طی دو ماه گذشته ۱۷ نفر به دلیل وقوع حملات مشابه به مدارس چین، جان خود را از دست داده و بیش از ۵۰ نفر هم مجروح شده‌اند.

درگیری در زندانی در مکزیک ۲۹ کشته بر جای گذاشت

گروه حوادث: پلیس فدرال مکزیک اعلام کرد در پی درگیری در یکی از زندان‌های این کشور، دست‌کم ۲۹ نفر کشته شدند. به گزارش آسوشیندپرس «جوزفینا گارسسیا» یکی از مقامات امنیتی زندان ایالت «سیئالوا» در مکزیک گفت: روز دوشنبه اعضای باندهای خلافکار و مافیایی جیس جسد در زندان این ایالت با یکدیگر درگیر شدند و این درگیری به چاقو‌کشی انجامید و هر جریان آن ۲۹ نفر زندانی و مامور امنیتی کشته شد. وی خاطرنشان کرد: در این درگیری ۱۷ نفر هم مجروح شدند که وضعیت سه نفر از آنها وخیم گزارش شده است. البته این شورش و درگیری بلافاصله توسط نیروی هوایی که با خارج از زندان اعزام شدند، خاتمه یافت.

گروه حوادث: صدای ناله‌های کودک چهارساله که با حملات بریده‌بریده از مادرش می‌خواست او را ببخشد و دیگر کتک‌ش نزد وقتی به گوش همسایه‌ها رسید که این کودک در نواحی مختلف بدنش دچار سوختگی و کبودی شده بود.

به گزارش خبرنگار ما ،چند روز قبل اهالی خیابانی در شیراز با پلیس تماس گرفتند و خبر دادند کودکی چهارساله زیر شکنجه‌های مادرش مرتب التماس و ناله می‌کند. آن زمان هنوز عمق فاجعه معلوم نبود تا اینکه دیدن آثار سوختگی و گریه‌های این کودک برای ماموران روشن کرد چطور دست‌هایی که باید مهر مادری را روی صورت مهسا بنشانند ته سیگار روی بدنش گذاشت و او را سوزاند. ماموران پلیس بعد از ورود به خانه مهسای چهارساله با توجه به اینکه او به شدت مجروح بود کودک را به بیمارستان رساندند و مادر وی و مردی را که در خانه حضور داشت، بازداشت کردند.

با انتقال مادر مهسا به اداره آگاهی، بازجویی از وی آغاز

و پلیس متوجه شد پدر و مادر مهسا یک سال قبل از هم جدا شدند و این دخترپچه به مادرش سپرده شد. ماموران همچنین فهمیدند مهسا یک خواهر و برادر دیگر هم دارد که دادگاه حضانت آنها را به پدرشان داده است. علاوه بر این فاش شد مادر مهسا بعد از جدایی از شوهرش با مردی ارتباط برقرار کرده و مدتی است که با آن مرد زندگی می‌کند و مهسا توسط هر دو آنها مورد آزار قرار می‌گرفت. مادر مهسا در بازجویی‌ها گفت: من و شوهر سابقم خیلی با هم اختلاف داشتیم. او مرا کتک می‌زد و بسیار عذابم می‌داد تا اینکه از هم جدا شدیم. دو فرزندم که بالای هفت سال سن داشتند به شوهرم سپرده شدند و دادگاه مهسا را به من داد. از اینکه یکی از بچه‌هایم پیش خودم بود خیلی خوشحال بودم اما بعد از مدتی وقتی با یوسف آشنا شدم دیگر مهسا برایم یک مانع محسوب می‌شد. من و یوسف با هم زندگی می‌کردیم و یوسف قبول داده بود زندگی خوبی برایم فراهم کند، اما مهسا مانع این شادی می‌شد. هر بار که می‌خواستم با یوسف

دختر چهار ساله در شکنجه گاه مادر

زن جوان کودک خردسال خود را مانع خوشبختی‌اش می‌دید

بیرون بروم مهسا مزاحم بود. کسی را نداشتم که مهسا را به او بسپارم و یوسف هم قبول نمی‌کرد او همراه‌مان بیاید. من این دختر را مانع خوشبختی خودم می‌دیدم و کم‌کم به جایی رسیدیم که تصمیم گرفتیم او را از سر راه بردارم. از دخترم متنفر شده بودم. هر بار که گریه می‌کرد، نمی‌توانستم او را تحمل کنم و کتکش می‌زدم. یوسف هم روی بدن دخترم سیگار خاموش می‌کرد و اگر من به او اعتراض می‌کردم مورد خشم‌اش واقع می‌شدم. تحقیقات ماموران به بازجویی از مادر مهسا محدود نشد و آنها زن همسایه را که موضوع را به پلیس خبر داده بود مورد بازجویی قرار دادند. این زن گفت: مهسا در بیشتر ساعات روز گریه می‌کرد و من همیشه از اینکه صدای ناله‌های این دختر را می‌شنیدم عصبی می‌شدم. دخترک التماس می‌کرد؛ همیشه دلم برای آن بچه می‌سوخت و نمی‌توانستم کاری برایش بکنم. سعی کردم چند بار با مادرش صحبت کنم. به او گفتم اگر نمی‌تواند از فرزندش

عملیات ویژه برای دستگیری سارقان مسلح داروخانه

گرفتن این احتمال که سارقان از مجرمان سابقه‌دار هستند از بانک اطلاعاتی مجرمان کمتک گرفتند و عکس تعداد زیادی از دزدان سابقه‌دار را به کارکنان داروخانه نشان دادند و در نهایت با این‌ روش یکی از مجرمان به نام مهدی شناسایی شد. این متهم ۳۶ساله پیش از این در سال ۸۱ به اتهام ارتکاب ده‌ها فقره سرقت خودرو دستگیر و روانه زندان شده بود. پس از شناسایی هویت مهدی، شناسایی دیگر متهم پرونده و مخفیگاه هر دو مرد مسلح در دستور کار قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، محل زندگی مهدی در ملارد کرج شناسایی شد. ماموران در ادامه این خانه را تحت مراقبت‌های شبانه‌روزی قرار دادند و در این مرحله فهمیدند علاوه بر مهدی جوان حدوداً ۳۵ساله دیگری نیز

بود. پس از شناسایی هویت مهدی، شناسایی دیگر متهم پرونده و مخفیگاه هر دو مرد مسلح در دستور کار قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، محل زندگی مهدی در ملارد کرج شناسایی شد. ماموران در ادامه این خانه را تحت مراقبت‌های شبانه‌روزی قرار دادند و در این مرحله فهمیدند علاوه بر مهدی جوان حدوداً ۳۵ساله دیگری نیز

اعتراف ۵۰میلیونی سارقان کابل

گرفتن این احتمال که سارقان از مجرمان سابقه‌دار هستند از بانک اطلاعاتی مجرمان کمتک گرفتند و عکس تعداد زیادی از دزدان سابقه‌دار را به کارکنان داروخانه نشان دادند و در نهایت با این‌ روش یکی از مجرمان به نام مهدی شناسایی شد.

مرد شیاد با مدارک دیگران کلاهبرداری می‌کرد

گروه حوادث: شخصی سابقه‌داری که با مدارک سرقت‌شده‌دیگران با بانک‌ها دسته‌چک می‌گرفت و آنها را خرج می‌کرد سرانجام توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما تحقیقات در این باره زمانی آغاز شد که مردی به پایگاه ششم پلیس آگاهی رفت و

اعلام کرد شخصی به نام او از بانک دسته‌چک گرفته و چک بی‌محل صادر کرده است. وی به ماموران گفت: چند روز قبل به بانک رفتم تا برای اولین مرتبه دسته‌چک بگیرم اما بعد از تحویل مدارک وقتی برای پیگیری کار مجدداً به بانک رفتم، کارمند بانک گفت چون چک برگشتی دارم به من دسته‌چک نمی‌دهد. این در حالی بود که تا آن زمان از هیچ بانکی دسته‌چک نگرفته بودم.در پی ثبت این اظهارات به دستور دالوند بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۴۰ کارآگاهان مبارزه با کلاهبرداری پایگاه ششم مامور رسیدگی به این پرونده شدند. ماموران در نخستین اقدام با استعلام از بانکی که دسته‌چک را صادر کرده بود، دریافتند مشخصات افتتاح‌کننده حساب با شاکي یکسان اما مدارک موجود در بانک جعلی است. از آنجا که این احتمال وجود داشت که تبهکار تحت تعقیب با این شیوه از بانک‌های دیگر نیز دسته‌چک گرفته باشد، تجسسا به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت تا اینکه پس از یک

دیوارنویسی عاشقانه رنگ خون گرفت

آن دختر او را متهم به ایجاد مزاحمت می‌کردند. برادرم برای نیشووا و خانواده‌اش مزاحمتی ایجاد نمی‌کرد. این حرف‌ها تهمت بود. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: اتهام قتل را قبول دارم. مدتی بود که روی دیوارهای محله نام خواهرم را می‌نوشتند و جملاتی را با نام او می‌آوردند که باعث آبروریزی ما می‌شد. از آنجایی که می‌دانستم حمزه عاشق نیشووا است متوجه شدم او این کار را می‌کند. بنابراین تصمیم گرفتیم با حمزه صحبت کنیم. روز حادثه حمزه با برادرم قرار داشت. من هم همراه برادرم رفتم. شوهرخواهرم هم با برادرش از سمت دیگری به سمت خانه حمزه رفت. وقتی ما به خانه او رسیدیم متوجه شدیم حمزه آنها را با قمه زده است و من هم مجبور شدم حمزه را با چاقو بزنم. متهم ادامه داد: قبول دارم حمزه را کشتیم اما اول او به من حمله کرد. البته دو ضربه هم برادر شوهر خواهرم به

نگهداری کند او را به پدرش بدهد و اذیتش نکنم. من همیشه فکر می‌کردم آزارهای این زن در حد زن بد بچه است. نمی‌دانستم که مهسا سوزانده هم می‌شود. تا اینکه یک روز مهسا را دیدم که ضجه می‌زد و می‌گفت سوختم. بدنش را که نگاه کردم و جای تاول را دیدم از مادر مهسا پرسیدم چه بلایی سر این کودک آمده است. به من جواب داد آبگرمکن خانه ترکید و او سوخت. در حالی که این غیرممکن بود. همین موضوع باعث شد من موضوع را به پلیس اطلاع دهم. در ادامه تحقیقات مهسا با لپچه کودکان هم گرفت. هر بار که گریه می‌کرد یا حرفی می‌زدم مادرم من را می‌زد. خیلی دردم می‌آمد. وقتی قول می‌دادم کار بد نکنم من را ول می‌کرد. یوسف هم من را می‌زد و می‌سوزاند. من هم خیلی دردم می‌آمد و گریه می‌کردم و او بیشتر عصبانی می‌شد و بیشتر می‌زد.

در حال حاضر با توجه به مدارک به دست آمده، ماموران پلیس مادر مهسا و مرد مورد علاقه او را بازداشت کرده‌اند و تحقیقات در این خصوص ادامه داد.

را در حلقه محاصره گرفتار دیدند. هر دو متهم با مشاهده این صحنه تصمیم به فرار گرفتند و برای این منظور با ماشین به سمت ماموران حرکت کردند اما پلیس به سمت پراید متهمان آتش گشود و توانست اتومبیل را متوقف و شهرام و مهدی را دستگیر کند. کارآگاهان بعد از پایان این عملیات به خانه متهمان رفتند و از آنجا یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف استفاده‌شده در سرقت، دو تیغه خنکاب و بیش از ۵۰ فشنگ جنگی کشف کردند. دو سارق حرفه‌ای بعد از انتقال به پلیس آگاهی، دستبند مسلحانه به داروخانه را پذیرفتند. شهرام در اعترافاش گفت: «در زندان با مهدی آشنا شدم و از آنجا که هر دو معتاد بودیم بعد از

آزادی هم ارتباط‌مان را حفظ کردیم و تصمیم گرفتیم با هم جرائم‌مان را ادامه بدهیم. ما برای تهیه ماده مخدر کراک به پول نیاز داشتیم برای همین به فکر سرقت مسلحانه افتادیم. و ابتدا به غرب کشور رفتیم و یک قبضه کلاشینکف خریدیم.»

این‌همه ادامه داد: «پس از تهیه سلاح دنبال مکان مناسب برای دزدی کشتم و برنامه‌ای برای غافلگیر کردن متهمان طرح‌ریزی شد. و ماموران بعدازظهر روز سوم خرداد مخفیگاه دو مرد سابقه‌دار را محاصره کردند. آنها سر می‌یزدند. این در حالی است که به گفته سرهنگ سعید لایروی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران تحقیقات تکمیلی برای آفشای دیگر جرائم احتمالی متهمان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است.

مرد شیاد با مدارک دیگران کلاهبرداری می‌کرد

ماه هویت واقعی متهم به نام محمود ۳۷ساله افشا شد. چند روز بعد کارمند یکی از بانک‌ها که حین افتتاح حساب جاری به مدارک یکی از مراجعه‌کنندگان مشکوک شده بود ماجرا را به پلیس گزارش کرد. با حضور ماموران در بانک مشخص شد این شخص

همان متهم تحت تعقیب است.به دنبال دستگیری محمود ماموران خانه وی را نیز بازرسی کردند و از آنجا تعدادی مهرهای جعلی بانک‌های مختلف و قولنامه‌های صورتی بنگاه‌های ملکی، جواز کسب جعلی با اسامی جعلی فرزنان بهاری،بارنجی، علیرضا بصیری و علیرضا عبداللهی کشف کردند. بررسی‌ها حاکی از آن است که به احتمال زیاد هویت این افراد واقعی است اما به دلیل مفقود یا سرقت شدن مدارکشان متهم آنها را به دست آورده و نقشه‌اش را عملی کرد. بررسی سوابق محمود نشان می‌دهد وی دارای چندین سابقه جعل و کلاهبرداری است. سرهنگ محمد اشراقی رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: رسیدگی به این پرونده در پایگاه و دادسرای شهید محلاتی ادامه دارد و از شهروندانی که با شرایط اعلام‌شده از آنان کلاهبرداری شده، دعوت می‌شود به پایگاه ششم پلیس آگاهی یا شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران مراجعه کنند.

او زد.متهم وقتی در برابر این سوال قرار گرفت که از کجا می‌دانست حمزه جملات عاشقانه را برای خواهرش می‌نوشت، جواب داد: «من فقط حدس می‌زنم چون او عاشق خواهرم شده بود. البته من نمی‌خواستم او را بکشم اما چون ما چند بار با هم درگیر شده بودیم و سابقه قبلی داشتیم من همراه خودم چاقو بردم.» در ادامه یکی از شاهدان در جایگاه حاضر شد و گفت: «در خانه بودم که ناگهان صدای فریادهای حمزه را شنیدم. او با تمام قدرتش فریاد می‌زد. وقتی به خیابان رسیدم او را زده بودند و من درگیری را ندیدم اما حرف‌هایش نشان می‌داد چند نفر به وی حمله کرده‌اند.» این شاهد در ادامه گفت: «من در مورد دیوارنویسی چیزی نمی‌دانم و بعد از حادثه بود که جملات روی دیوار توجهم را جلب کرد و اطمینان ندارم حمزه این کار را کرده باشد. او فردی پخته و با افتاده بود.» بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به اتفاق آرا به قصاص محکوم کردند.

سال پنجم ■ شماره ۹۸۹ *شوق* ^{روزانه}

حادثه‌ها

یک قاضی دادگاه خانواده مهریه‌های نامتعارف ضمانت اجرایی ندارند

گروه حوادث: رئیس شعبه ۲۷۱ دادگاه خانواده گفت: تعیین مهریه‌های سنگین و نامتعارف ضمانت اجرایی ندارند. فربرز مردانی در گفت‌وگو با فارس درباره مهریه‌های نامتعارف گفت: این نوع مهریه‌ها منشاء حقوقی دارد و در حال حاضر هم زنان این مهریه‌ها را مطالبه می‌کنند و چنانچه مرد این مهریه را پرداخت نکند، اموال او را توقیف می‌کنند. وی با بیان اینکه مهریه می‌تواند هر مقداری باشد و وقتی از سوی زن مطالبه می‌شود مرد باید پرداخت کند، ادامه داد: چنانچه مهریه زن غیر از سکه باشد مانند ۱۰ شاخه گل رز، یک آپارتمان یا ماشین، مرد در حال موظف به پرداخت آن است. رئیس شعبه ۲۷۱ دادگاه خانواده وکد بیان کرد: مهریه باید جنبه مالی داشته باشد و چنانچه مرد نتواند آن را ضمانت برای دوام ازدواج مهریه‌های سنگین یا نامتعارف تعیین می‌کنند، گفت: متأسفانه تعیین این نوع مهریه‌ها یک کار غلط است و در حال حاضر در بین مردم رایج شده است و در حقیقت باعث از هم پاشیده شدن زندگی زوجین می‌شود. وی تصریح کرد: زنی که برای گرفتن مهریه خود به دادگاه مراجعه می‌کند، در حقیقت با این کار می‌خواهد جلوی به هم خوردن زندگی‌اش را بگیرد ولی در عمل می‌بیند با ورود به دادگاه زندگی‌اش را با دستان خود نابود کرده است. وی با بیان اینکه برخی از مهریه‌های نامتعارف مانند ۱۰۰ کیلو بال مگس در دفترخانه‌ها ثبت نشده و به دلیل نداشتن جنبه مالی به عنوان مهریه قبول نمی‌شود، گفت: مهریه‌های سنگین و نامتعارف ضمانت اجرایی ندارد و برای دوام زندگی جوانان موثر نیست؛ چنانچه زندگی خوب باشد، آن زندگی با یک سکه نیز دوام دارد و اگر اختلاف بین زوجین بیفتد هزار سکه نیز نمی‌تواند جلوی جدایی را بگیرد.

شکایت از همسر به خاطر کتک زدن فرزند یک‌ساله
مردی با مراجعه به دادگاه خانواده طی شکایتی ادعا کرد همسرش فرزند یکساله‌اش را به خاطر حرف زدن و راه رفتن کتک می‌زند. به گزارش فارس این مرد ۴ساله به قاضی شعبه ۲۳۸ مجتمع قضایی شهید محلاتی گفت: «همسرم به خاطر نگرانی از به حرف نیامدن فرزندم او را کتک می‌زند و من نمی‌توانم جلوی آن را بگیرم.» این مرد بیان کرد: «تمام بدن فرزند یکساله‌ام کبود است. من بسیار نگران هستم و می‌خواهم حضانت فرزندم را بر عهده بگیرم.» من دائم زنم را به آرامش دعوت می‌کنم ولی او همچنان پر از استرس است و فرزندم را کتک می‌زند. زن ۱۰ساله که در دادگاه حضور داشت نیز گفت: «من فرزندم را نمی‌زنم فقط نگرانم که او نتواند در زمان مناسب راه برود یا حرف بزند. من از نصیحت‌های شوهرم خسته شدم.» بنا بر این گزارش قاضی دادگاه بعد از شنیدن حرف‌های دو طرف رسیدگی به این پرونده را به آینده موکول کرد.

زنی مهریه آجری‌اش را اجرا گذاشت

گروه حوادث: زنی مهریه خود را که یک‌هزار قطعه آجر است، اجرا گذاشت و خواستار جدایی از همسرش شد. این زن ۳۳ساله به نام محبوه وقتی در شعبه ۲۳۵ مجتمع قضایی شهید محلاتی حاضر شد خواسته خود را مبنی بر مطالبه مهریه و طلاق مطرح کرد و گفت: «شوهرم معتاد به هروئین است و من با وجود اینکه فرزندم ۱۰ ساله دارم دیگر نمی‌توانم زندگی در کنار او را تحمل کنم.» او ادامه داد: «مهریه من یک‌هزار قطعه آجر است که شوهرم می‌گوید حاضر نیست آن را به من بپردازد ولی من حقم را می‌خواهم.» پس از اظهارات این زن، شوهر ۳۷ساله‌اش گفت: «همسرم مسوولیت مادری ندارد و دائم درزندانم را در خانه تنها می‌گذارد. به همین دلیل من هم حاضر به جدایی هستم ولی مهریه او را نمی‌توانم بدهم. ضمن اینکه من معتاد نیستم و به صورت فتنی هروئین می‌کشم.» بنا بر این گزارش قاضی دادگاه در نهایت سرد را محکوم به پرداخت مهریه زن کرد اما حکمی مبنی بر طلاق صادر نشد.

سقوط یک مرد جوان در چاه ۱۰متری
مرد جوانی بعد از سقوط به چاه خانه‌اش توسط امدادگران سازمان آتش‌نشانی نجات پیدا کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران سقوط فردی در درون یک چاه در ساعت ۱۵/۰۴ روز دوشنبه به ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی گزارش شد و امدادگران به محل حادثه واقع در خیابان نیاوران اعزام شدند. ناصر کیانی فرمانده آتش‌نشانی اعزامی به این عملیات گفت: آتش‌نشانی با حضور در محل حادثه که یک منزل با حیاط ویلایی بود، مشاهده کردند جوانی ۲۹ساله به درون چاهی با عمق ۱۰ متر سقوط کرده است. وی افزود: آتش‌نشانی با برپایی سه پایه مخصوص نجات، داخل چاه شدند و پای صندوق این جوان را با استفاده از ا تل ثابت کردند و با آوردن وی به سطح زمین، با آمبولانس اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافت.

کلاهبرداری با تبلیغات اینترنتی

گروه حوادث: فردی که با انتشار آگهی در اینترنت به بهانه فروش خودرو با تسهیلات ویژه اقدام به کلاهبرداری کرده بود روانه زندان شد. چندی پیش فردی شکایتی مبنی بر کلاهبرداری در دادسرای ناحیه دو تهران مطرح کرد و شاکي در اظهاراتش گفت: از طریق آگهی درج‌شده در وب‌سایت‌های اینترنتی با یک شرکت آشنا شدم که اقدام به فروش خودرو با تسهیلات ویژه می‌کرد. وی افزود: پس از مراجعه به محل شرکت و تکمیل فرم مبلغ دو میلیون تومان پرداخت کردم و قرار شد مابقی مبلغ را به صورت اقساط بپردازم اما هنگامی که برای تحویل گرفتن خودرو به آنجا مراجعه کردم متوجه کلاهبرداری و کلاهبردار بودن مسوولان آن شدم. با ثبت شکایت این مرد و دیگر شکایان تحقیقات آغاز و متهم اصلی پرونده به نام علی پس از چند ماه دستگیر شد. بنا بر این گزارش تحقیقات در متهم در حالی ادامه دارد که او به جرمش اقرار کرده است.